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KILPAILUMÄÄRÄYKSET 
 
 Kilpailu ja kenttä  
 
M 65 Tour, 1. osakilpailu, Kultaranta Resort 
 
Aika  
 
16.5.2025, alkaen klo 8.00  
 
Osallistumisoikeus  
 
Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 65 vuotta. Kilpailuun otetaan 
tasoitusjärjestyksessä enintään 141 pelaajaa. Tasoituksen on oltava +8 – 20. 
 
Kilpailussa noudatettavat säännöt  
 
Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman Rules of Golf (voimassa tammikuu 2023-) -sääntökirjan, 
Suomen Golfliiton Hard Cardin (2024), Suomen Golfseniorit ry:n kilpailusääntöjen ja alla olevien 
paikallissääntöjen ja kilpailumääräysten mukaan.  
Golfauton tai vastaavan apuvälineen käyttö on sallittu pelaajilla, jotka ovat hakeneet lupaa ja 
SGS:n kilpailutoimikunta on sen heille myöntänyt. 
 
Pelimuoto ja käytettävä tii  
 
Henkilökohtainen lyöntipeli 18 r, SCR, HCP. Tee 57, par 72. Pelaajat osallistuvat molempiin 
sarjoihin (SCR ja HCP).  
 
Live scoring  
 
Kilpailussa käytetään digitaalista Golfbox-tuloskorttia (https://s.golfbox.dk/login/). Yksi pelaaja 
kustakin ryhmästä vastaa tulosten syöttämisestä kierroksen aikana. Pelaajan tulee vahvistaa  
elektroninen tuloskortti säännön 3.3b mukaisesti kierroksen jälkeen Scoring Area -alueella. 
Pelaajan katsotaan palauttaneen tuloskorttinsa, kun hän on poistunut Scoring Arealta. 
 
Pelinopeus  
 
Kierroksen kokonaisaika on 4 h 30 min.  
 
Pelin keskeyttäminen ja sairaustapaukset  
 
Pelin keskeyttämisestä ilmoitetaan Hard Cardin 2024 mukaisesti seuraavasti:’ 
 • Yksi pitkä sireeni: välitön pelin keskeytys 
 • Kolme peräkkäistä sireenin ääntä: pelin keskeytys  
• Kaksi perättäistä sireenin ääntä: peli jatkuu  
 
Kiireellisissä sairaustapauksissa tarvittaessa yhteys yleiseen hätänumeroon 112 sekä ilmoitus 
välittömästi kilpailutoimikunnalle. Evakuointipaikkojen sijainti mahdollisen pelin keskeytyksen 
varalta jaetaan tarvittaessa.  
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Paikallissäännöt  
 
Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golfliiton kilpailujen määräyksiä ja paikallissääntöjä sekä SGS:n 
antamia erillisiä kilpailuohjeita sekä kenttäkohtaisia paikallissääntöjä. 
 
Tasatulokset  
 
Tasatulosten (SCR) tilanteessa ratkaistaan voitto matemaattisesti (viimeiset 18, 9, 6, 3, 1). HCP 
sarjassa ratkaisee: 1. pienempi tarkka tasoitus 2. arpa.  
 
Palkintojenjako  
 
Kultaranta Resort lähettää palkinnot voittajille kilpailun jälkeen. 
 
Kilpailutoimikunta  
 
Kilpailun johtaja  Antti Kaarto  0452639010 
Tuomari   Roy Kanerva  0505324835 
SGS:n edustaja  Aki Kurronen  0505545070 
 
Täydentävät paikallissäännöt 
 

1. Siirtosääntö (Mallipaikallissääntö E-3) Mallipaikallissäännöstä E-3 on voimassa. Pelaajan 
pallon ollessa yleisellä pelialueella väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi leikatulla alueella, voi 
pelaaja siirtää palloaan enintään 30 cm verran, mutta ei lähemmäksi reikää ja pallon täytyy 
pysyä yleisellä pelialueella (Viheriö ei kuulu yleiseen pelialueeseen). 

2. Kultarannan kenttäkohtaiset paikallissäännöt, jotka jaetaan jokaiselle ilmoittautumisen 
yhteydessä. 
 

RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA ON KAKSI LYÖNTIÄ. 


